


 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Поради интегрираниот пристап при изучување по англискиот јазик , дадените јазични компоненти и вештини не можат да се издвојат, 

односно не е можно да се планира бројот на часови по истите . 
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